



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin
Krzysztof Soska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806
ksoska@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2022-02-07

Znak sprawy: BPM.I.0003.86.2022.AJ
WOŚ-II.0003.5.2022.EKs

**Pan
Dariusz Matecki
Radna Rady Miasta Szczecin**

Dotyczy
interpelacji nr 3555

Szanowny Panie Radny

W odpowiedzi na interpelację nr 35555 w sprawie wykluczania dzieci z możliwości uczestnictwa w zajęciach (w tym w nauce zdalnej) w Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie przekazuję informacje, które są przedmiotem Pana zainteresowania.

Priorytetem działań dyrektorów szczecińskich szkół jest tworzenie optymalnych warunków organizacyjnych kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży. W aktualnej sytuacji epidemicznej wszelkie decyzje w sprawie bezpiecznej działalności szkół i ich funkcjonowania są podejmowane z uwzględnieniem wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia oraz Ministra Edukacji i Nauki.

Działania Dyrektora szkoły pozwalające na odpowiednią organizację zajęć w szkole, jeśli sytuacja epidemiczna zagraża zdrowiu uczniów i nauczycieli opierają się na decyzji wydawanej przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o nałożeniu kwarantanny na konkretnych uczniów lub nauczycieli. Ponadto zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Edukacji i Nauki w zakresie organizacji pracy szkoły zaleca się dyrektorom szkół umożliwienie uczniom, którzy nie zostali skierowani na kwarantannę lub izolację domową, udział w zajęciach pozalekcyjnych na terenie szkoły, a w miarę możliwości organizacyjnych (m.in. technicznych, lokalowych, kadrowych) także w zajęciach obowiązkowych w trybie stacjonarnym.

Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego wiadomość wystosowaną do rodziców za pośrednictwem dziennika elektronicznego w sprawie systemu pracy szkoły w warunkach zagrożenia zdrowia uczniów i nauczycieli w związku z COVID-19 anulował odrębnym komunikatem w dniu 25 stycznia 2022 r. Jednocześnie zapewnił rodziców, że wszyscy uczniowie CKS będą objęci obowiązkiem nauki zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

= powiadzenie

[Signature]
Zastępca Prezydenta Miasta
Krzysztof Soska